[image: image1.jpg]* Kk ok ok ok ok ok

	Prefeitura Municipal de                                  Contagem
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO XIX

ATO DE DESIGNAÇÃO E CREDENCIAMENTO DA MESA DE VOTAÇÃO

	MESA DE VOTAÇÃO N.º

O presidente da Comissão Escolar da Unidade Escolar Municipal............................................................, da Regional..............................................., no uso de suas atribuições e nos termos da Resolução Conjunta Seduc/Funec nº 003/2018, por este instrumento, designa e credencia para comporem a Mesa de Votação Nº................, os seguintes membros:

	,

	,

	,

	,

	,

	,

	Contagem,

	/

	/

	Presidente da Comissão Escolar